Ordem dos Advogados do Brasil
Seção de Mato Grosso do Sul

PORTARIA OAB/MS n.° 187/2016

“Nomeia membros para Comissão
Especial  de  Acompanhamento
Eleitoral da OAB/MS.”

O Presidente e o Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de
Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º.   Nomear  os  advogados  abaixo  nominados,  para  compor  como
membros a Comissão Especial de Acompanhamento Eleitoral da OAB/MS:

 ULISSES DA SILVA ROCHA, OAB/MS 17.874;

 SILNE APARECIDA DE BARROS, OAB/MS 14.037;

 VINÍCIUS ROSI, OAB/MS 16.567;

 TIAGO DIAS LESSONIER, OAB/MS 15.993;

 MARCOS SBOROWSKI POLON, OAB/MS 9.969.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Grande, 07 de julho de 2016.

Mansour Elias Karmouche       Marco Aurélio de Oliveira Rocha
      Presidente da OAB/MS           Secretário-Geral da OAB/MS

Av. Mato Grosso, 4700 – 79.031-901 – Campo Grande –  MS
Fone/fax: (67)3318-4700  - www.oabms.org.br

	PORTARIA OAB/MS n.° 187/2016